
 

Mgr. Dušan Valent, LL.M. 
Vedoucí advokát 

Dušan Valent se specializuje primárně na oblast práva hospodářské soutěžě. 

 

Pracoval na několika významných transakcích notifikovaných Evropské komisi. Nad rámec soutěžního 

posuzování transakcí má též zkušenosti s případy dohod omezujících soutěž a zneužíváním 

dominantního postavení vyšetřovanými Evropskou komisí a také soutěžními úřady na Slovensku, 

v Česku i v jiných zemích, včetně zemí mimo Evropskou unii. 

 

Před nástupem do HAVEL & PARTNERS působil více než čtyři roky v bruselské pobočce americké 

advokátní kanceláře. 

 

 

Projekty 

 

▪ zastupování společnosti Google (americká technologická společnost) při její akvizici společnosti Fitbit (americký výrobce inteligentních 

hodinek) před Evropskou komisí (zpravodajská agentura GCR ocenila případ jako transakci roku v oblasti hospodářská soutěž za rok 

2020) 

▪ zastupování společnosti Alstom (francouzský výrobce vlaků) při její plánované fúzi se společností Siemens (německý technologický 

konglomerát) před Evropskou komisí 

▪ zastupování společnosti Veolia (francouzský správce vodovodních a odpadových systémů) při její akvizici společnosti Suez (aktivní 

ve stejné oblasti jako Veolia) před Evropskou komisí a také před dalšími soutěžními úřady v Africe, Asii a Jižní Americe 

▪ zastupování významné americké technologické společnosti v kartelovém vyšetřování před Evropskou komisí 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Newyorská advokátní komora (New York State Bar) 

 

Jazyky 

 

slovenský, anglický, český 

 

Vzdělání 

 

Univerzita Palackého, Právnická fakulta, Olomouc (2017), titul Mgr. 

University of Chicago, The Law School, Chicago (2014), titul LL.M 

 

 

E: dusan.valent@havelpartners.sk 

 


